日時：平成27年1月28日(水) 18:30～
場所：艮陵会館 2Ｆ 「大会議室」

会費：￥500

情報提供 18：30～18：45

 選択的SGLT2阻害剤 スーグラ錠 最近の知見
アステラス製薬株式会社

特別講演 18：45～19：45

座長：東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野

准教授 坂田 泰彦 先生

『 メタボローム解析によるバイオマーカー探索 』

演者： 東北大学東北メディカル・メガバンク機構
                       ゲノム解析部門 教授 田邉 修 先生

仙台心臓血管研究会代表 世話人 下川 宏明 先生

(東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野 教授)

＊当日は軽食をご用意しております。

尚、当日は御参加頂きました確認のため、ご施設、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きましたご施設、ご芳名は医薬品および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させていただく事があります。あらかじめご了承願います。

共催:仙台心臓血管研究会/アステラス製薬株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のことお喜び申し上げます。
この度、下記の内容にて第101回仙台心臓血管研究会-第13回先進循環器研究コア
センター研究会-を開催する運びとなりました。
ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。
                                                   謹白

仙台市青葉区広瀬町3-34 TEL:022-227- 2721

第101回 仙台心臓血管研究会
-第13回先進循環器研究コアセンター研究会-